
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 

Государственное  автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«Техникум индустрии питания и услуг «Кулинар» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

« 27» сентября  2017г.                                                                           №  159 - лсо 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении на первый курс 

          

На основании ст. 53 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 , протокола приемной комиссии. № 11 от 27.09.2017г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с  1 сентября 2017 года в состав обучающихся  по программам 

подготовки специалистов среднего звена заочного обучения,  на места, 

финансируемые за счет средств физических лиц следующих абитуриентов 

(внебюджетное обучение), срок обучения 3г.10м.: 
 

-базе среднего общего образования по профессии 19.02.10 Технология 

продукции общественного питания  

 

Группа 1Тз-29к 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Поименный номер 

1 Воложанина Семѐна Сергеевича 9883 

2 Гатина Андрея Рафисовича 9884 

3 Гильдееву Дарью Александровну 9885 

4 Готфрид Софью Алексеевну 9886 

5 Даниелян Илью Артуровича 9887 

6 Двинянина Александра Алексеевича 9888 

7 Дудникова Виктора Федоровича 9889 

8 Есаулкова Александра Александровича 9890 

9 Забелину Викторию Игоревну 9891 

10 Калмакова Павла Николаевича 9892 

11 Кузнецову Викторию Олеговну 9893 

12 Муравьева Александра Алексеевича 9894 

13 Настаушева Никиту Петровича 9895 



  


